

---

# SERVICERINGEN KØKKENFORUM A/S

**CVR-nr.: 10300703**

Nymarks Allé 91  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2026**

---

**Lone Kjærgaard kjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SERVICERINGEN KØKKENFORUM A/S  
Nymarks Allé 91  
8320 Mårslet

CVR-nr.:            10300703  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteten**

*virksomhedens aktivitet er at besidde værdipapirer*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat efter skat er kr. 317.077, hvilket er tilfredsstillende*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Ingen begivenhed*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.857</b>	<b>-11.203</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.857</b>	<b>-11.203</b>
Andre finansielle indtægter		329.171	287.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>322.314</b>	<b>276.318</b>
Skat af årets resultat		-5.237	
<b>Årets resultat</b>		<b>317.077</b>	<b>276.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		317.077	276.318
<b>I alt</b>		<b>317.077</b>	<b>276.318</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		19.684	13.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.684</b>	<b>13.035</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.796.258	1.580.367
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.796.258</b>	<b>1.580.367</b>
Likvide beholdninger		354.653	258.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.170.595</b>	<b>1.852.267</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.170.595</b>	<b>1.852.267</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.665.595	1.348.517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.165.595</b>	<b>1.848.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.170.595</b>	<b>1.852.267</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret